

## REFERAT FRA FAU- MØTE 19.04.2023

---

*Tilstede: Inga Ettestøl, Linda Myre, Anne Sofie Lia, Geir-Eivind Kile, Tone Ufsvatn Bjørnstad, Hege M. Selås*

*Ikke tilstede: Heidi Skajå Vefald, Marit Olsen, Camilla Mølbach, Ingvild Israelsen*

### 1. Fra forrige gang

Det er undersøkt om politiet har mulighet for å ta noen besøk til Villheia for å være synlig og møte ungdommene som et forebyggende tiltak. Det vil de gjerne, og de har allerede vært der noe. De vil fortsette å komme ved anledning.

Vegårshei har fått ny politikontakt som har sagt at det vil komme tilbud om foredrag for ungdom/ foreldre etter hvert.

### 2. Tilstandsrapporten fra enhetsleder

Vi hadde i forkant av møtet lest årets tilstandsrapport for enheten. Den skal snart presenteres for politikerne. Det var ønske om en uttalelse fra FAU. Vi forfattet dette sammen, og sender enhetsleder for oppvekst.

Ang. mobbing så hadde vi en samtale om dilemmaet læreren ofte står i. De som mobber har også et krav om vern, og derfor vil ofte ikke konsekvenser bli synlig for resten av klassen. Mange elever kan si at "det foregår mobbing, men ingenting skjer – læreren gjør ingenting". Vi ønsker at elevene får påminnelser om at mobbing får konsekvenser for den som mobber også, men at læreren ikke har anledning til å fortelle det til klassen. Ber om at rektor tar dette opp i personalgruppen.

### 3. Villheia

Vi fikk besøk av leder for Villheia ungdomsklubb, Magne Ingolf Madsen.

Han forteller at det er knapphet på ledere. Noe av problemet er at ungdommene ikke ønsker å binde seg til å sitte i noe styre. Før hadde man betalende medlemmer, men ikke nå lenger.

Det er et ønske at voksne kan melde seg som frivillige til å være synlige, trygge voksne tilstede – og også gå rundt i Myra. Det er et problem at noen ungdommer går rundt i sentrum hvor man ikke får observert dem.

Det er et tilbud for ungdomsskolen og oppover. Det er nulltoleranse for rus, og det blir nøye passet på – men man kan ikke ha oversikt på de som ikke oppholder seg på lokalet. Forslag om at dette blir tema på foreldremøter fra 7. klasse. Magne Ingolf blir også oppfordret til å spre behovet for voksne, gjerne til avisen eller liknende.

Om noen kan tenke seg å være frivillig, kan de kontakte Magne Ingolf – for eksempel via mailadressen til Villheia.

**Vi avtaler nytt møte 31.05.23 kl. 18.**

Vi skal lage årshjul og planlegge avslutning, og overgang til nytt skoleår. Det er uttrykt ønske om å få ned møtefrekvensen noe, da det har blitt ganske mange møter denne vinteren.

Vi ønsker også å se på mulighet for en reprise av søvnseminaret som nettopp ble avholdt, det har fått gode tilbakemeldinger. Vi kunne ønske at elevene selv også fikk høre dette viktige budskapet.

Ref. Linda Myre